
 
 

           
ประกาศสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 

เร่ือง  ประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิสอบ (เพิ่มเติม) 
 ------------------------- 

ตามประกาศของสถาบันบริการวิชาการแห งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน               

เรื่อง รับสมัครบุคคลเขาทำงานเปนลูกจางเงินรายไดของสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี     
ราชมงคลอีสาน ตำแหนง เจาหนาที่บริหารโครงการ วุฒิปริญญาตรี จำนวน 2 ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ  
วุฒิปริญญาตร ีจำนวน 1 ตำแหนง ตั้งแตวันที่ 13 – 24 ธันวาคม 2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการสถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง การบริหารงานบุคคลสำหรับลูกจางเงินรายไดในสถาบันบริการวิชาการ 
แห งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  จึงประกาศรายชื่อผู มีสิทธิ์สอบ  (เพิ่มเติม) รายละเอียด  
ปรากฎดังตอไปนี้ 
  1.  รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือก 
        1.1 ตำแหนง เจาหนาท่ีบริหารโครงการ 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผูสมัคร ชื่อ-สกุล 
1. 641068 นางสาวเสาวนีย คงวงษา 

  2.  วัน เวลา สถานที่สอบคัดเลือกพะ 
วนั และเวลาสอบคัดเลือก วิธีการสรรหา สถานท่ีสอบ 

6  มกราคม 2565  
เวลา ๐๙.๐๐ – 12.00 น. 
 
 
 
 
เวลา 13.00 น.  เปนตนไป 

 
- สอบขอเขียน 
 
 
 
 
- สอบสัมภาษณ 
(ไดคะแนนสอบขอเขียน
ไมต่ำกวารอยละ 60) 

 
ณ  ห อง 1301 , 1302 , 1308 , 131 2  
อาคาร 1 อาคารบริหารธุรกิจ 
หมายเหตุ : ปฏิบัติตามมาตรการควบคุมการแพร
ระบาดขอโรคติด เชื้ อ ไว รัสโคโรนา 2019  
(โควิด-19) 
ณ  ห องประชุมสถาบันบริการวิชาการแห ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานอาคาร
กิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
อีสาน ชั้น 1 

 

 

 /3.ประกาศ... 



 
 

  3.  ประกาศรายชื่อผูสอบได 
  สถาบันบริการวิชาการแหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จะประกาศรายชื่อผูสอบได 
ภายในวันที่ 10 มกราคม 2565 ณ ชั้น 1 อาคารกิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หรือ 

www.rmuti.ac.th  

  ประกาศ ณ วันท่ี 29 ธันวาคม พ.ศ. 2564 

    

 

 

(นางสาวจุฬาลักษณ พลเสนา) 
ผูอำนวยการสถาบันบริการวิชาการ 

แหงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

………..….ราง 

..............พมิพ 

..............ทาน 

..............นติิกร 



 
 

มาตรการควบคุมการแพรระบาดของโรคตดิเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) 
 

  ใหผูเขาสอบสวมหนากากอนามัยทางการแพทยตลอดการสอบ ลางมือดวยเจลแอลกอฮอล
เขมขนมากวา 70% และตรวจวัดอุณหภูมิรางกายกอนเขาสอบ โดยอุณหภูมิตองไมเกิน 37.5 องศาเซลเซียส 
  ใหผูเขาสอบนำหลักฐานวาไดรับวัคซีนครบตามเกณฑที่คณะกรรมการโรคติดตอจังหวัด
กำหนด และหลักฐานแสดงผลการตรวจท่ียืนยันวาไมมีเชื้อโรคโควิด 19 ในระยะเวลาไมเกิน 72 ชั่วโมง  
กอนการสอบโดยวิธี ATK จากสถานพยาบาล มาแสดงเพื่อเขารับการสอบ โดยเปนหนาที่ของผูเขาสอบตอง
ติดตามประกาศของคณะกรรมการโรคติดตอจังหวัดเก่ียวกับขอกำหนดหรือมาตรการปองกันการแพรระบาด
ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) เพ่ือปฏิบัติใหเปนไปตามที่กำหนดดวย 
 


